
UCHWAŁA NR XLVI/297/2018
RADY GMINY RADZANOWO

z dnia 29 października 2018 r.

zmieniająca Statut Gminy Radzanowo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLV/291/2018 Rady Gminy Radzanowo z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Radzanowo  (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2 października 2018 r. , poz. 9216). wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Uchyla się :

1) § 12;

2) § 20;

3) w § 70 ust. 6;

4) § 104;

5) § 128;

6) § 130.

2. §  18 otrzymuje brzmienie: „ W sesjach Rady mogą uczestniczyć - z głosem doradczym- Wójt, Z-ca 
Wójta, Sekretarz i Skarbnik Gminy."

3. § 129 otrzymuje brzmienie: „Rada może odbywać wspólne sesje z radami innych jednostek samorządu 
terytorialnego dla omówienia wspólnych spraw.”

4. §  133 otrzymuje brzmienie:

„1. Organem wykonawczym gminy jest Wójt, który wykonuje swoje zadania przy pomocy urzędu 
gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych.

2. Właściwość organu w ramach realizacji zadań określają  odpowiednie ustawy.

3. Wójt może uczestniczyć  w sesjach Rady.

4. W przypadku nieobecności lub niemożności uczestnictwa w sesji z upoważnienia Wójta  mogą 
uczestniczyć  Zastępca Wójta lub Sekretarz Gminy.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 10709



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia kadencji  organów jednostek 
samorządu terytorialnego następujących po kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego trwającej 
w latach 2014-2018.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy

Jolanta Anna Sochacka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10709


		2018-11-07T08:49:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




